**Kanonja**, Nr 10, wprost Kościoła Ś-go Jana, na dole od frontu. **M. Piotrowska.** 1-1 —2422—

OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE
nadszedły codziennie do Handlu **Win i Delikatesów Aleksandra Boquet** w gmachu teatralnym. —9968—

Program II-go koncertu
HANS VON BÜLOWA.
Pianisty Najjaśniejszego Cesarza Niemieckiego, który w Niedzielę, 17 Lutego (1 Marca) 1874 r., odbędzie się o godzinie 1-jej z południa, **W TEATRZE WIELKIM.**
1. Trzecia wielka sonata (en Ré mineur), op. 49, (nowe wydanie z warjacjami), A. Henselt.
2. a) Preludje (en si mineur) na organy. J. S. Bach.
b) Gavot do baletu „Don Juan”, Gluck.
c) Menuet et Gigue, Mozart.
d) Preludje i Fuga, Raff.